

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	11
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer samt fast ejendom.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 1.375.438, som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
1 Bruttofortjeneste	-135.401	-127.367
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-135.401	-127.367
Finansielle indtægter	1.916.815	3.222.913
Finansielle udgifter	-14.462	-541
RESULTAT FØR SKAT	1.766.952	3.095.005
2 Skat af årets resultat	-391.514	-680.878
ÅRETS RESULTAT	1.375.438	2.414.127
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overført overskud	375.438	914.127
Disponeret i alt	1.375.438	2.414.127

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

Note	31/12 2020	31/12 2019
	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
3 Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	250.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
TILGODEHAVENDER	250.000	0
4 VÆRDIPAPIRER	30.005.036	30.269.172
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.377.719	1.303.703
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	31.632.755	31.572.875
AKTIVER I ALT	31.632.755	31.572.875

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

Note	<u>31/12 2020</u> Kr.	<u>31/12 2019</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	28.317.305	27.941.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>31.317.305</u>	<u>31.441.867</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
3 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	31.126	48.706
Anden gæld.....	<u>284.324</u>	<u>82.302</u>
	<u>315.450</u>	<u>131.008</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>315.450</u>	<u>131.008</u>
PASSIVER I ALT	<u>31.632.755</u>	<u>31.572.875</u>
5 Personaleforhold		
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Anpartskapital primo 2019	2.000.000	27.027.740	1.500.000	30.527.740
Årets resultat	0	2.414.127		2.414.127
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Forslået udbytte udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0
Anpartskapital primo 2020	2.000.000	27.941.867	1.500.000	31.441.867
Årets resultat	0	1.375.438		1.375.438
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Forslået udbytte udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0
Egenkapital ultimo 2020	2.000.000	28.317.305	1.000.000	31.317.305

Selskabskapitalen består af aktier a kr. 100.000 eller multipla heraf, som ikke er opdelt i forskellige klasser.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2020	2019
	Kr.	Kr.
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	389.224	618.574
Udskudt skat	0	62.304
Regulering af tidl. års skat	2.290	0
	<u>391.514</u>	<u>680.878</u>

3 UDSKUDT SKAT / UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	0	-62.304
Årets regulering	0	62.304
	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	0	0
Den udskudte skat kan fordeles på følgende poster:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	0
Udskudt skat, 22% (22%)	0	0

4 VÆRDIPAPIRER**T.kr.**

Dagsværdien ultimo regnskabsåret	30.005
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen	1.365
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i egenkapitalen	0

5 PERSONALEFORHOLD

Direktøren, der arbejder ulønnet, er eneste ansatte i selskabet.

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Trojel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-416549497598

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-04-14 15:58:04Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-04-15 06:32:05Z

NEM ID 

Thomas Trojel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-416549497598

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-04-15 12:08:25Z

NEM ID 

Dokumentet er underskrevet digitalt via Penneo.com. Serienummer: PID:9208-2002-2-416549497598

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>